

GROBNICE

	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
GROBNICA 4 m² S 2 KAPSE			
Zemljište	2.128,00 kn	532,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	10.940,00 kn	2.735,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (8 m ² x 15.00)	120,00 kn	30,00 kn	
UKUPNO:	13.788,00 kn	3.447,00 kn	17.235,00 kn
GROBNICA 4 m² S 3 KAPSE			
Zemljište	2.128,00 kn	532,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	13.510,00 kn	3.377,50 kn	
Jednogodišnja pristojba (12 m ² x 15.00)	180,00 kn	45,00 kn	
UKUPNO:	16.418,00 kn	4.104,50 kn	20.522,50 kn
GROBNICA 4 m² S 4 KAPSE			
Zemljište	2.128,00 kn	532,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	17.892,00 kn	4.473,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (16 m ² x 15.00)	240,00 kn	60,00 kn	
UKUPNO:	20.860,00 kn	5.215,00 kn	26.075,00 kn
GROBNICA 4 m² S 5 KAPSE			
Zemljište	2.128,00 kn	532,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	19.675,00 kn	4.918,75 kn	
Jednogodišnja pristojba (20 m ² x 15.00)	300,00 kn	75,00 kn	
UKUPNO:	22.703,00 kn	5.675,75 kn	28.378,75 kn
GROBNICA 6 m² S 4 KAPSE			
Zemljište	3.192,00 kn	798,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	15.660,00 kn	3.915,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (12 m ² x 15.00)	180,00 kn	45,00 kn	
UKUPNO:	19.632,00 kn	4.908,00 kn	24.540,00 kn
GROBNICA 6 m² S 6 KAPSE			
Zemljište	3.192,00 kn	798,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	21.015,00 kn	5.253,75 kn	
Jednogodišnja pristojba (18 m ² x 15.00)	270,00 kn	67,50 kn	
UKUPNO:	25.077,00 kn	6.269,25 kn	31.346,25 kn
GROBNICA 6 m² S 8 KAPSE			
Zemljište	3.192,00 kn	798,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	24.370,00 kn	6.092,50 kn	
Jednogodišnja pristojba (24 m ² x 15.00)	360,00 kn	90,00 kn	
UKUPNO:	28.522,00 kn	7.130,50 kn	35.652,50 kn

KAMENO-KLESARSKI RADOVI PO POGODBI (ukupno sa građ. radovima)

GROBNICA vel. 1.40 x 2.70	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	16.500,00 kn	4.125,00 kn	20.625,00 kn
POKL. PLOČA, SPOM. I OBLOGA KAM. "IMPALA"	1.900,00 kn	475,00 kn	2.375,00 kn
ZA 2 KAPSE (13.788,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	30.288,00 kn	7.572,00 kn	37.860,00 kn
ZA 3 KAPSE (16.418,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	32.918,00 kn	8.229,50 kn	41.147,50 kn
ZA 4 KAPSE (20.860,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	37.360,00 kn	9.340,00 kn	46.700,00 kn
ZA 5 KAPSI (22.703,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	39.203,00 kn	9.800,75 kn	49.003,75 kn

ZA ŠIRE GROBNICE CIJENA SE POVEĆAVA ZA 1.900,00 kuna + 475,00 PDV = 2.375,00 kuna

KAMENO-KLESARSKI RADOVI (ukupno sa građ. radovima)

GROBNICA vel. 1.50 x 2.70	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	20.000,00 kn	5.000,00 kn	25.000,00 kn
POKL. PLOČA, SPOM. I OBLOGA KAM. "IMPALA"	7.000,00 kn	1.750,00 kn	8.750,00 kn
ZA 4 KAPSE (19.632,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	39.632,00 kn	9.908,00 kn	49.540,00 kn
ZA 6 KAPSI (25.077,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	45.077,00 kn	11.269,25 kn	56.346,25 kn
ZA 8 KAPSI (28.522,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	48.522,00 kn	12.130,50 kn	60.652,50 kn

GROBNICE

CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
--------	-------------	-----------------

GROBNICA 8 m² S 4 KAPSE

Zemljište	4.256,00 kn	1.064,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	23.280,00 kn	5.820,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (16 m ² x 15.00)	240,00 kn	60,00 kn	
UKUPNO:	28.376,00 kn	7.094,00 kn	35.470,00 kn

GROBNICA 8 m² S 6 KAPSA

Zemljište	4.256,00 kn	1.064,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	26.920,00 kn	6.730,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (24 m ² x 15.00)	360,00 kn	90,00 kn	
UKUPNO:	32.136,00 kn	8.034,00 kn	40.170,00 kn

GROBNICA 8 m² S 8 KAPSE

Zemljište	4.256,00 kn	1.064,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	32.160,00 kn	8.040,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (32 m ² x 15.00)	480,00 kn	120,00 kn	
UKUPNO:	37.496,00 kn	9.374,00 kn	46.870,00 kn

GROBNICA 8 m² S 10 MJESTA

Zemljište	4.256,00 kn	1.064,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	37.100,00 kn	9.275,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (40 m ² x 15.00)	600,00 kn	150,00 kn	
UKUPNO:	42.556,00 kn	10.639,00 kn	53.195,00 kn

GROBNICA 8 m² S 12 MJESTA

Zemljište	4.256,00 kn	1.064,00 kn	
Nacrt	600,00 kn	150,00 kn	
Građevinski radovi	40.040,00 kn	10.010,00 kn	
Jednogodišnja pristojba (48 m ² x 22.50)	720,00 kn	180,00 kn	
UKUPNO:	45.616,00 kn	11.404,00 kn	57.020,00 kn

KAMENO-KLESARSKI RADOVI (ukupno sa građevinskim radovima)

GROBNICA vel. 3.00 x 2.70 x 8.10	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	30.000,00 kn	7.500,00 kn	37.500,00 kn
POKL. PLOČA, SPOM. I OBLOGA KAM. "IMPALA"	8.000,00 kn	2.000,00 kn	10.000,00 kn
ZA 4 KAPSE (28.376,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	53.876,00 kn	13.469,00 kn	67.345,00 kn
ZA 6 KAPSA (32.136,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	57.636,00 kn	14.409,00 kn	72.045,00 kn
ZA 8 KAPSI (37.496,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	63.996,00 kn	15.999,00 kn	79.995,00 kn
ZA 10 KAPSI (42.556,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	68.056,00 kn	17.014,00 kn	85.070,00 kn
ZA 12 KAPSA (43.616,00 kn)			
KOMB. GRANIT, PRILEP, ASTIR, BRAČKI	71.116,00 kn	17.779,00 kn	88.895,00 kn

GROBNICE U NIŠAMA

CIJENA	SAMOSTALNA 5.5 m ²
--------	-------------------------------

NIŠA 3 m ² ZA 1 KAPSU		2 KAPSE
Zemljište	1.596,00 kn	2.926,00 kn
Nacrt	300,00 kn	400,00 kn
Građevinski radovi	3.852,50 kn	6.500,00 kn
Kameno - klesarski radovi	3.800,00 kn	6.090,00 kn
Jednogodišnja pristojba (3 m ² x 15.00)	45,00 kn	82,50 kn
UKUPNO:	9.593,50 kn	15.998,50 kn
PDV (25%)	2.398,38 kn	3.999,63 kn
UKUPNO S PDV-om:	11.991,88 kn	19.998,13 kn
NIŠA 8 m ² ZA 4 KAPSU	GORNJA	2 KAPSE
Zemljište	4.256,00 kn	2.128,00 kn
Nacrt	800,00 kn	400,00 kn
Građevinski radovi	12.180,00 kn	6.090,00 kn
Kameno - klesarski radovi	13.000,00 kn	6.500,00 kn
Jednogodišnja pristojba (16 m ² x 15.00)	240,00 kn	120,00 kn
UKUPNO:	30.476,00 kn	15.238,00 kn
PDV (25%)	7.619,00 kn	3.809,50 kn
UKUPNO S PDV-om:	38.095,00 kn	19.047,50 kn
NIŠA 8 m ² ZA 6 KAPSA	DONJA	3 KAPSE
Zemljište	4.256,00 kn	2.128,00 kn
Nacrt	800,00 kn	400,00 kn
Građevinski radovi	19.020,00 kn	9.510,00 kn
Kameno - klesarski radovi	13.000,00 kn	6.500,00 kn
Jednogodišnja pristojba (24 m ² x 15.00)	360,00 kn	180,00 kn
UKUPNO:	37.436,00 kn	18.718,00 kn
PDV (25%)	9.359,00 kn	4.679,50 kn
UKUPNO S PDV-om:	46.795,00 kn	23.397,50 kn
NIŠA 8 m ² ZA 8 KAPSA	DONJA	4 KAPSE
Zemljište	4.256,00 kn	2.128,00 kn
Nacrt	800,00 kn	400,00 kn
Građevinski radovi	23.960,00 kn	11.980,00 kn
Kameno - klesarski radovi	13.000,00 kn	6.500,00 kn
Jednogodišnja pristojba (32 m ² x 22.50)	480,00 kn	240,00 kn
UKUPNO:	42.496,00 kn	21.248,00 kn
PDV (25%)	10.624,00 kn	5.312,00 kn
UKUPNO S PDV-om:	53.120,00 kn	26.560,00 kn

NIŠA 8m² ZA 10 KAPSA**5 KAPSA**

Zemljište	4.256,00 kn	2.128,00 kn
Nacrt	800,00 kn	400,00 kn
Građevinski radovi	29.900,00 kn	14.950,00 kn
Kameno - klesarski radovi	13.000,00 kn	6.500,00 kn
Jednogodišnja pristojba (40 m ² x 15.00)	600,00 kn	300,00 kn
	UKUPNO: 48.556,00 kn	24.278,00 kn
	PDV (25%) 12.139,00 kn	6.069,50 kn
	UKUPNO S PDV-om: 60.695,00 kn	30.347,50 kn

NIŠA 8 m² ZA 12 KAPSA**6 KAPSA**

Zemljište	4.256,00 kn	2.128,00 kn
Nacrt	800,00 kn	400,00 kn
Građevinski radovi	36.040,00 kn	18.020,00 kn
Kameno - klesarski radovi	13.000,00 kn	6.500,00 kn
Jednogodišnja pristojba (48 m ² x 15.00)	720,00 kn	360,00 kn
	UKUPNO: 54.816,00 kn	27.408,00 kn
	PDV (25%) 13.704,00 kn	6.852,00 kn
	UKUPNO S PDV-om: 68.520,00 kn	34.260,00 kn

NIŠA 4 m² ZA 7 KAPSI

Zemljište	2.128,00 kn
Nacrt	400,00 kn
Građevinski radovi	20.490,00 kn
Kameno - klesarski radovi	6.500,00 kn
Jednogodišnja pristojba (28 m ² x 15.00)	420,00 kn
	UKUPNO: 29.938,00 kn
	PDV (25%) 7.484,50 kn
	UKUPNO S PDV-om: 37.422,50 kn

NIŠA 1 m² ZA URNE

Zemljište	532,00 kn
Nacrt	300,00 kn
Građevinski radovi	1.007,00 kn
Kameno - klesarski radovi	1.000,00 kn
Jednogodišnja pristojba (1 m ² x 15.00)	15,00 kn
	UKUPNO: 2.854,00 kn
	PDV (25%) 713,50 kn
	UKUPNO S PDV-om: 3.567,50 kn

SPOMENIK

TIP	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
A1 «Veselje»	4.000,00 kn	1.000,00 kn	5.000,00 kn
A2 «Prilep»	5.000,00 kn	1.250,00 kn	6.250,00 kn
A3 «Granit»	6.000,00 kn	1.500,00 kn	7.500,00 kn
A4 «Granit-Veselje»	5.000,00 kn	1.250,00 kn	6.250,00 kn
A5 «Granit-Prilep»	6.000,00 kn	1.500,00 kn	7.500,00 kn
C4 «Granit-Veselje»	6.000,00 kn	1.500,00 kn	7.500,00 kn
C5 «Granit-Prilep»	7.000,00 kn	1.750,00 kn	8.750,00 kn
D1 «Veselje»	3.300,00 kn	825,00 kn	4.125,00 kn
D2 «Prilep»	3.600,00 kn	900,00 kn	4.500,00 kn
D3 «Granit»	4.600,00 kn	1.150,00 kn	5.750,00 kn
D4 «Granit-Veselje»	3.600,00 kn	900,00 kn	4.500,00 kn
D5 «Grnit-Prilep»	4.000,00 kn	1.000,00 kn	5.000,00 kn
E1 «Veselje»	4.000,00 kn	1.000,00 kn	5.000,00 kn
E2 «Prilep»	4.500,00 kn	1.125,00 kn	5.625,00 kn
E3 «Granit»	4.800,00 kn	1.200,00 kn	6.000,00 kn
E4 «Granit-Veselje»	4.500,00 kn	1.125,00 kn	5.625,00 kn
E5 «Granit-Prilep»	5.100,00 kn	1.275,00 kn	6.375,00 kn
F1 «Veselje»	3.450,00 kn	862,50 kn	4.312,50 kn
F2 «Prilep»	4.500,00 kn	1.125,00 kn	5.625,00 kn
F3 «Granit»	4.800,00 kn	1.200,00 kn	6.000,00 kn
F4 «Granit-Veselje»	4.000,00 kn	1.000,00 kn	5.000,00 kn
F5 «Granit-Prilep»	4.800,00 kn	1.200,00 kn	6.000,00 kn
G1 «Veselje»	2.100,00 kn	525,00 kn	2.625,00 kn
G2 «Prilep»	2.550,00 kn	637,50 kn	3.187,50 kn
G3 «Granit»	3.600,00 kn	900,00 kn	4.500,00 kn
T4 «Granit-Veselje»	11.000,00 kn	2.750,00 kn	13.750,00 kn
T5 «Granit-Prilep»	12.000,00 kn	3.000,00 kn	15.000,00 kn
K4 «Granit-Veselje»	12.000,00 kn	3.000,00 kn	15.000,00 kn
K5 «Granit-Prilep»	13.000,00 kn	3.250,00 kn	16.250,00 kn

LAPIDA

Granit 150 x 60 x 8	3.000,00 kn	750,00 kn	3.750,00 kn
Granit 100 x 60 x 8	2.000,00 kn	500,00 kn	2.500,00 kn
Granit 80 x 60 x 8	1.600,00 kn	400,00 kn	2.000,00 kn
Veselje 150 x 60 x 10	2.000,00 kn	500,00 kn	2.500,00 kn
Veselje 100 x 60 x 10	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
Veselje 80 x 60 x 10	1.200,00 kn	300,00 kn	1.500,00 kn

DJEČJI

Komplet «Veselje»	1.050,00 kn	262,50 kn	1.312,50 kn
Komplet «Prilep»	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
Komplet «Granit»	1.650,00 kn	412,50 kn	2.062,50 kn
Komplet «Granit-Veselje»	1.500,00	375,00 kn	1.875,00 kn
Komplet «Granit-Prilep»	1.650,00	412,50 kn	2.062,50 kn

POKLOPNA PLOČA**GRANIT**

220 x 100 x 6	5.900,00 kn	1.475,00 kn	7.375,00 kn
160 x 100 x 6	4.300,00 kn	1.075,00 kn	5.375,00 kn
160 x 76 x 5	2.600,00 kn	650,00 kn	3.250,00 kn
157 x 70 x 4	1.970,00 kn	492,50 kn	2.462,50 kn

VESELJE

220 x 100 x 6	3.300,00 kn	825,00 kn	4.125,00 kn
160 x 100 x 6	2.400,00 kn	600,00 kn	3.000,00 kn
160 x 76 x 5	1.500,00 kn	375,00 kn	1.875,00 kn
157 x 70 x 4	1.100,00 kn	275,00 kn	1.375,00 kn

COKULI

Granit 90 x 22 x 18	1.600,00 kn	400,00 kn	2.000,00 kn
Veselje 90 x 22 x 18	900,00 kn	225,00 kn	1.125,00 kn
Prilep i ostalo 90 x 22 x 18	1.350,00 kn	337,50 kn	1.687,50 kn

«Prilep»			37.500,00 kn
«Granit»			45.000,00 kn
«Brački»			25.500,00 kn

KAMENO-KLESARSKI RADOVI

	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO s PDV-om
Demontaža spomenika i izrada betonskog temelja	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
Postava spomenika sa ispravljanjem	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
Brušenje spomenika (komplet)	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn
Brušenje telera ili natpisne ploče ili poklopne ploče	200,00 kn	50,00 kn	250,00 kn
Skidanje, prijevoz, te postava natpisne ploče (na etažnim grobnicama)	40,00 kn	10,00 kn	50,00 kn
Skidanje, prijevoz te postava natpisne ploče (lapida)	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
Brušenje grobnice po m ²	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn
Izrada pletera po m ¹	300,00 kn	75,00 kn	375,00 kn

POSTAVA (MONTAŽA) GROBNICA

Grobnica	825,00 kn	206,25 kn	1.031,25 kn
Grobnica do 8 m ²	1.875,00 kn	468,75 kn	2.343,75 kn
Grobnica od 8 - 12 m ²	2.100,00 kn	525,00 kn	2.625,00 kn

IZRADA SLOVA (PANTOGRAF)

Brački kamen i prilep	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn
Granit	7,00 kn	1,75 kn	8,75 kn

IZRADA SLOVA (RUČNO)

Brački kamen i prilep	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
Granit	18,00 kn	4,50 kn	22,50 kn

IZRADA SLOVA U OLOVU

Strojno (pantograf)	15,00 kn	3,75 kn	18,75 kn
Ručno	20,00 kn	5,00 kn	25,00 kn
Postava slova (metalnih) i križa	5,00 kn	1,25 kn	6,25 kn

POSTAVA PORCULANSKIH SLIKA

Brački kamen i prilep	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn
Granit	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
Postava okvira za slike, vaze i lumine	60,00 kn	15,00 kn	75,00 kn

IZRADA VAZA

18 x 18 kvadratično od bračkog kamena	290,00 kn	72,50 kn	362,50 kn
18 x 18 kvadratično od prilepa	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
35 x 18 pravokutno od bračkog kamena	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn
35 x 18 pravokutno od prilepa	700,00 kn	175,00 kn	875,00 kn

VAZA OKRUGLA BRAČKI KAMEN

0 - 25 cm	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
do 25 cm	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn
do 30 cm	700,00 kn	175,00 kn	875,00 kn
do 35 cm	800,00 kn	200,00 kn	1.000,00 kn
do 40 cm	900,00 kn	225,00 kn	1.125,00 kn

VAZA OKRUGLA PRILEP

do 20 cm	600,00 kn	150,00 kn	750,00 kn
do 25 cm	700,00 kn	175,00 kn	875,00 kn
do 30 cm	850,00 kn	212,50 kn	1.062,50 kn
do 35 cm	950,00 kn	237,50 kn	1.187,50 kn
do 40 cm	1.100,00 kn	275,00 kn	1.375,00 kn

PRIJEVOZ SPOMENIKA I GROBNICE (po km) 4,00 kn 1,00 kn **5,00 kn**

SATNICA KLESARSKIH RADNIKA

KV radnik	100,00 kn	25,00 kn	125,00 kn
PKV radnik	80,00 kn	20,00 kn	100,00 kn
NKV radnik	70,00 kn	17,50 kn	87,50 kn

Ovaj cjenik primjenjuje se od 01.01.2016.

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE DRUŠTVA:

Drago Davidović